
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 55/IV/2025 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji oprogramowania stanowiącego podstawę 

prowadzenia księgowości Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie i jednostek 

obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie  

 

 Na podstawie art. 10 i 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.                          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 13 marca 2025 roku wprowadza się aktualizację do programu Finanse 

Premium opracowanego przez Wolters Kluwer Polska sp. z o. o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 

Warszawa z wersji – 12.1.9 z dnia 2024-12-20 r. na wersję – 12.2.0 z dnia 2025-01-31 r.: 

o Zaktualizowano klasyfikację budżetową zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Finansów z 13 grudnia 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1872), 

o Umożliwiono import planów finansowych z programu Bestia, 

o Wprowadzono funkcjonalność kopiowania wzorców pozycji dokumentów, 

o Udoskonalono mechanizm księgowania WB poprzez dodanie w oknie wskazywania 

pozycji do rozliczenia opcji "utwórz osobne pozycje księgowe", 

o Poprawiono problem pojawiający się w dokumentach, które zostały stworzone przy 

użyciu wzorca pozycji dokumentów, 

o Poprawiono mechanizm przenoszenia kont i paragrafów do nowego roku, 

o Przywrócono dostęp do Pomoc - Zgłoś problem.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.04.2025 r. z mocą obowiązującą od 

13.03.2025 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w eKancelarii – Rejestry dodatkowe – Rejestr 

zarządzeń. 

mailto:cuw@bialogard.info

